ニュースレポート

令和 ４年 １月１７日

報 道 機 関  各 位

文化財課 市史編さん担当

タイトル 忠臣蔵浮世絵国際シンポジウム募集期間延長とオンラインLIVE配信参加

者募集について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

忠臣蔵浮世絵国際シンポジウム

日  時

令和４年２月１１日（金・祝）

場所・住所

赤穂市文化会館ハーモニーホール 小ホール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

〇１２月６日より会場参加者の募集を行っている忠臣蔵浮世絵国際シンポジウムに

ついて、募集期間を令和４年１月３１日（月）まで延長します。

  ※ただし、定員になり次第締め切ります。

〇忠臣蔵浮世絵国際シンポジウムの ZOOMウェビナーでのオンライン LIVE配信を

実施します。配信への参加者を募集します。

  募集期間：令和４年１月１８日（火）～２月１０日（木）

  申込受付先URL

 https://www.e-hyogo.elg-front.jp/hyogo/uketsuke/form.do?acs=chushingura

  ※配信の視聴には ZOOMアプリのダウンロードが必要です。

  ※コロナウイルス感染拡大状況にかかわらず配信は実施します。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会文化財課市史編さん担当

担当者名：小野

電 話：４３－６８４８              内線（       ）

F A X：４３－６８４８

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市